
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 04PU-001347 

Číslo dílčí smlouvy: 04PU-001809 (AHV -  BN AHV 1) 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
Společnost „STC AHV JZ, ČNES+PDC“
Správce: ČNES dopravní stavby, a.s.
se sídlem: Kladno, Kroěehlavy, Milady Horákové 2764, 272 01
IČO: 477 81 734
DIČ: CZ47781734
zápis v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4964 
právní forma: akciová společnost
jako správce společnosti „STC AHV JZ, ČNES+PDC“ 
a
Společník 1: PDC SIMOST s.r.o.
se sídlem: Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno
IČO: 25309684
DIČ: CZ25309684
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24361
právní forma: společnost ručením omezeným
zastoupen:
jako společník společnosti „STC AHV JZ, ČNES+PDC“

bankovní spojení: 
zastoupen:
(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)



1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 20. 02. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Provedení výsprav asfaltových 
hutněných vrstev a frézování a těsnění spár na dálnici 1/19 ve Středočeském kraji, v oblasti 
Jihozápad.

množství / rozsah Plnění: viz. Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

4. RSD se zavazuj e na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD na následující místo: silnice č. 1/19, Středočeský 
kraj, blíže viz. Příloha č. 3 -  Výkresy.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD nejpozději do 4 měsíců ode dne účinnosti této 
Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění, Příloha č. 2 -  Příloha, Příloha č. 3 - Výkresy

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Kladně dle EP
Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.05
09:45:37+02'00'

Společnost „STC AHV JZ , ČNES+PDC“
ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO: 477 81 734



Položkový rozpočet Plnění

Příloha č. 1



STC kraj - oblast JIHOZÁPAD, výspravy AHV - BN AHV 1

Číslo
položky

Kód
položky
Helios

Kód
položky
OTSKP

Název položky Měrná
jednotka

Předpokládaný počet 
MJ

Jednotková cena (v 
Kč bez DPH) cena

(v Kč bez DPH)

Lokální oprava AB (pokládka finišerem)



Cena v Kč bez DPH 4 464 705,63 Kč
DPH v Kč 937 588,18 Kč
Cena v Kč včetně DPH 5 402 293,81 Kč

V Kladně dle EP

Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.17 
12:49:58 +02'00'

ČNES dopravní stavby, a.s.s



Příloha č. 2:

PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

Společnost „STC AHV JZ, ČNES+PDC“ 
ČNES dopravní stavby, a.s.,
IČO: 477 81 734 
PDC SIMOST s.r.o.
IČO: 253 09 684

Kladno, Milady Horákové 2764, 272 01
Doba pro dokončení 1.1.9 4 měsíců
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1

Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 
bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



Příloha č. 3

Výkresy



Digitálně podepsal:
Datum: 20.04.2023 14:06:12+02:00



ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO: 477 81 734 
DIČ: CZ47781734
sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964

ČNES
č l e n  s k u p i n y  Č N E S

PLNÁ MOC
ČNES dopravní stavby, a.s.

IČO: 477 81 734
sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964

(dále jen „Zmocnitel")

(dále jen „Zmocněnec")

Zmocnitel zmocňuje Zmocněnce, aby jej v plném rozsahu zastupoval, jednal za něj a podepisoval jej ve všech 
právních jednáních potřebných k zabezpečení provozu Zmocnitele, tj. zejména při zadávacích řízeních pro 
zadání zakázek a veřejných zakázek, sjednávání a uzavírání dodavatelských, odběratelských, úvěrových, kupních 
a nájemních smluv, smluv o dílo, smluv o společnosti a stanov společnosti, smluv o postoupení pohledávky 
a jiných smluv, objednávek, nabídek, a to včetně jejich dodatků.

Zmocnitel zmocňuje Zmocněnce, aby jej v plném rozsahu zastupoval, jednal 7a a ^odepisoval jej ve všech 
právních jednáních vůči zaměstnancům Zmocnitele v oblasti pracovního orává, á to včetně podepisování 
pracovních smluv a veškerých souvisejících listin zakládajících pracovní poměr zaměstnanců Zmocnitele, jakož 
i k veškerým právním jednáním směřujícím k ukončení pracovního poměru/žaměštnanců Zmocnitele.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. prosince 2025.________:/adřesou zůstává, nestanoví-li
platný a účinný obecně závazný právní předpis výslovně jinak, adresa siaia Zmoisnitele uvedená v obehnáním 
rejstříku.

V Kladně.dne 21. prosince 2020 
PROTÍT Vrr\j O PRAVOSTI PODPISU

NA LiSiTNU .NESEPSANÉ ADVOKÁTEM , .
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 0

Já, níže podepsaný ČNES dopravrií stavby, a.s.
IČO: 477 81734

Přijímám zmocnění v plném rozsahu. 

V Kladně dne 21. prosince 2020

web: www.cnes.cz
identifikátor datové schránky: rwpdmfa

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2106840015/2700 
společnost je držitelem certifikátu EN ISO 9001:2009

http://www.cnes.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 134955648-256992-210112132555, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Digitálně podepsal:
Datum: 05.06.2023 12:05:25 +02:00


